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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2013

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI
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SAN MARTIN

TACNA
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UCAYALI

   304 246 970    6 147 693    27 198 888    8 106 810

   749 347 685    33 278 462    51 477 904    71 025 138

   402 995 795    20 130 651    41 039 079    2 768 769

   738 688 632    48 891 952    28 938 916    23 925 310

   565 777 197    15 328 090    61 970 032    7 207 032

   865 416 549    21 672 995    62 564 062    56 688 426

   431 663 181    52 882 804    45 544 093    154 181 450

   893 453 778    36 639 635    57 307 001    97 183 212

   419 880 093    5 381 904    43 654 329    11 128 078

   497 298 865    13 214 220    55 516 360

   540 531 094    21 614 047    13 702 035    9 521 669

   756 979 122    35 770 108    30 396 186    2 913 578

   891 709 963    55 530 560    68 433 631    20 000 000

   581 457 677    32 443 275    27 311 623

   646 133 987    30 817 102    24 771 147    10 222 278

   708 225 921    35 142 444    50 684 810    136 099 642

   126 469 929    12 091 662    3 686 667    1 726 167

   172 327 928    10 878 538    4 647 011    20 189 240

   219 389 819    8 943 209    8 602 515     784 716

   835 879 551    41 107 898    41 770 871    43 817 603

   910 859 173    28 414 200    29 247 099    5 177 036

   492 917 165    16 098 028    33 646 851    1 457 267

   271 673 216    27 054 933    6 783 164    12 046 977

   227 960 756    8 420 355    5 874 818    15 581 289

   316 628 238    19 112 574    19 413 825    17 310 254

   228 760 679    3 378 948    14 166 614    11 172 149

   37 588 908    2 521 407    152 219 651    171 945 564

   222 686 461    2 375 582    83 700 076    8 887 884    31 944 726

   338 801 350    18 159 697    159 609 393    39 651 880    181 610 660

   320 998 204    2 894 286    20 851 684    81 687 124

   92 319 119    4 160 567    24 736 557    57 749 747    189 003 043

   235 731 967    3 962 919    81 727 848    62 439 686

   167 788 174    4 272 346    156 611 723    22 915 864    679 640 261

   212 158 250    1 977 186    20 291 369    55 653 109

   261 511 096    2 835 100    14 533 730    29 859 483

   64 696 492    1 953 523    5 215 066    246 818 187

   170 645 779    5 277 668    4 020 054    32 676 592    37 905 025

   154 994 205    22 822 055    16 616 272    204 114 709

   302 967 800    74 628 985    4 176 762    5 919 967

   186 169 264    2 373 638    1 237 177    128 286 716

   204 528 614    32 266 189    3 364 360    18 753 877    127 995 523

   144 014 456     857 878    1 164 857    1 329 326

   179 077 169    4 170 969    6 757 480    15 753 019    110 681 913

   269 927 341     695 101    7 500 000    15 480 441    62 795 052

   198 241 722    3 215 873    70 340 129    17 542 718    206 486 393

   214 469 412    2 690 712    84 540 100    118 385 842

   385 158 232    2 965 333    28 761 045    10 503 084    93 539 755

   36 516 812    13 563 483    40 056 000    173 103 424

   64 680 345     834 052    4 492 545     652 360    90 915 279

   151 450 973     959 166    2 088 932    89 895 584

   345 700 361

   905 129 189

   466 934 294

   840 444 810

   650 282 351

  1 006 342 032

   684 271 528

  1 084 583 626

   480 044 404

   566 029 445

   585 368 845

   826 058 994

  1 035 674 154

   641 212 575

   711 944 514

   930 152 817

   143 974 425

   208 042 717

   237 720 259

   962 575 923

   973 697 508

   544 119 311

   317 558 290

   257 837 218

   372 464 891

   257 478 390

   364 275 530

   349 594 729

   737 832 980

   426 431 298

   367 969 033

   383 862 420

  1 031 228 368

   290 079 914

   308 739 409

   318 683 268

   250 525 118

   398 547 241

   387 693 514

   318 066 795

   386 908 563

   147 366 517

   316 440 550

   356 397 935

   495 826 835

   420 086 066

   520 927 449

   263 239 719

   161 574 581

   244 394 655

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

  13 567 912 284    637 007 339    844 182 917    729 061 941

  4 845 882 824    215 812 663    549 893 362    699 453 528   3 193 128 500

  15 778 164 481

  9 504 170 877
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MEF/DGPP CIR30A1F
DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2013

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

CONSOLIDADO GOBIERNO REGIONAL

  25 330 980 156

7 SERVICIO DE LA DEUDA
06
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16
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22

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

LORETO

PIURA

SAN MARTIN

   1 063 000

   9 982 199

   1 020 611

   14 068 321

   20 802 092

   1 708 575

   1 063 000

   9 982 199

   1 020 611

   14 068 321

   20 802 092

   1 708 575

  18 413 795 108    852 820 002    549 893 362   1 543 636 445   3 970 835 239

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

TOTAL GENERAL

 CATEG. GASTO
    DEPARTAMENTO

FTE. FINANCIAMIENTO

   48 644 798    48 644 798


